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روزنامه کیهان، علی مطهری را مذبذب، دمدمی مزاج و هرهریمسلک خوانده و از قوه قضاییه خواستار پیگرد قضایی او شده

است.

در یادداشت روزنامه کیهان عنوان شد؛ 

به گزارش اسپادانا خبر، روزنامه کیهان نوشته: علی مطهری ادعای جعلی بودن نامه امام به منتظری و نیز درباره نهضت آزادی
را پس گرفت و گفت منظور من این بود که ایکاش این دو نامه از امام نبود(!)

در ادامه مطلب کیهان آمده است: مطهری که مدتهاست جایگاه نایبرئیسی مجلس را به پادویی باند مهدی هاشمی معدوم و
گروهک آمریکایی نهضت آزادی فرو کاسته در پی مواجهه با اعتراضهای گسترده مجدداً متنی مغالعه آمیز را را منتشر کرد؛

این مغالطه آمیخته به جفا و تحریف در حالی است که اولا نهضت آزادی نه یک بار بلکه بارها و بارها به عنوان یک «خط» - و
نه خطا- مرتکب خیانت و تحریف واقعیات و ارجاف (شایعهپراکنی و خالی کردن دل مردم در برابر دشمن) شد و پس از رحلت

حضرت امام نیز در فتنهانگیزی سالهای ۷۸ و ۸۸ نقش فعال داشت.

ثانیا علی مطهری بسیار بیجا و غلط میکند که تعیین تکلیف میکند امام چه باید مینوشته و چه نمینوشته یا نامه ایشان
(نعوذباالله) از سر دلخوری و شرایط جسمی و... بوده است. این رویکرد همان روش منکر ولایت امیرمومنان(ع) است که وقتی

پیامبراعظم(ص) خواستار حاضر کردن قلم و کاغذ برای انشای فرمانی مهم شد به پیامبر(ص) جسارت کرد!

البته در اینکه علی مطهری دمدمی مزاج است تردیدی نیست اما اینکه آدم هرهریمسلک، به امامخمینی(ره) جسارت و قیاس
به نفس کند به هیچ عنوان پذیرفته نیست و باید از سوی قوه قضائیه و هیئت رسیدگی به تخلفات نمایندگان مورد پیگرد واقع

شود. گفتنی است خوارج نیز بلاهت را با غرور درهم آمیخته بودند و توقع داشتند امام علی(ع) پیرو دمدمی مزاجی آنها باشد، نه
امامی که باید فرمان بدهد و دیگران تبعیت کنند. لابد اگر به امثال علی مطهری بود تا به حال دهها بار مملکت را به منافقین و

لیبرالها و آمریکا و انگلیس که در برجام بزک شده بودند میفروختند.

و بالاخره اینکه اگر انتساب فرزندی استاد شهید مطهری را از علی مطهری بگیرند هیچ هویت و آورده و هنر مستقلی برای این
نماینده مذبذب باقی نمیماند. در واقع او از نامه استاد شهید سوءاستفاده کرد و اکنون در حال خیانت به منظومه فکری شهید

مطهری است که در مقابل امام، تواضع تمام داشت و البته که هر کس به اندازه درک و فهم خود با امام خمینی مواجه
میشود.
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